VĂN PHÒNG UBND

TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN TIẾP CÔNG DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /PC-TCD

V/v chuyển đơn của

bà Lê Thị Hồng Lan

          Quảng Ngãi, ngày      tháng 12 năm 2022

PHIẾU CHUYỂN ĐƠN KIẾN NGHỊ, PHẢN ÁNH

                   Kính gửi: Chủ tịch UBND huyện Bình Sơn

Ngày 15 tháng 12 năm 2022, Ban Tiếp công dân tỉnh nhận được đơn ghi

ngày 08 tháng 12 năm 2022 của bà Lê Thị Hồng Lan và 04 người dân.

Địa chỉ: Thôn Quang Trung, xã Bình Chánh, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng

Ngãi.

Đơn có nội dung: Phản ánh việc UBND xã Bình Chánh chậm giải quyết

đơn của công dân và chậm thực hiện văn bản đôn đốc của Chủ tịch UBND huyện

Bình Sơn (Nội dung cụ thể trong đơn kèm theo).

Sau khi xem xét nội dung đơn, căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-TTCP ngày

01 tháng 10 năm 2021 của Thanh tra Chính phủ quy định quy trình xử lý đơn

khiếu nại, đơn tố cáo, đơn kiến nghị, phản ánh và quy định của pháp luật; thực

hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh, Ban Tiếp công dân tỉnh chuyển đơn

ghi ngày 08 tháng 12 năm 2022 của bà Lê Thị Hồng Lan và 04 người dân đến

Chủ tịch UBND huyện Bình Sơn để xem xét chỉ đạo giải quyết, trả lời cho công

dân theo quy định và thông báo kết quả giải quyết cho Ban Tiếp công dân tỉnh

để tổng hợp, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (Báo cáo);

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Bà Lê Thị Hồng Lan (Thay báo tin);

- VPUB: CVP, PCVP (TCD), NC, CBTH;

- Lưu: VT, TCD (nxl).

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Xuân Lộc

		2022-12-15T16:33:28+0700

		2022-12-16T07:50:10+0700

		2022-12-16T07:50:10+0700

		2022-12-16T07:50:10+0700

		2022-12-16T08:20:01+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!